РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.08.2014 № 870
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ ЗАТО г.Североморск», Решением Совета депу-
татов ЗАТО г.Североморск от 22.07.2019 № 455-р «О внесении изменений
в Решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 30.04.2013 № 393
«Об утверждении структуры администрации ЗАТО г.Североморск», с целью
повышения эффективности реализации программы, администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 16.12.2013 № 1306 «Об утверждении муниципальной программы
«Улучшение качества и безопасности жизни населения» на 2014-2020 годы»
(с изменениями) (далее - постановление) следующие изменения:

По тексту приложения к постановлению слова «Управление культуры
и международных связей администрации ЗАТО г.Североморск» и «УКиМС»
заменить словами «Управление культуры, спорта, молодежной политики
и международных связей» в соответствующих падежах и «УКСМПиМС»
соответственно.

          от 20.08.2019 г.                                                                     № 1582

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 16.12.2013 № 1306 «Об утверждении
муниципальной программы «Улучшение
качества и безопасности жизни населения»
на 2014-2020 годы» (с изменениями)

2

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

Верно:
Главный специалист
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
4/ов

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ